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PROTOKOŁ Nr LVIII/2010 

z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie 

 odbytej w dniu 9 listopada 2010r. 

 

 

Ad pkt 1 i 2. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Pietras otworzył pięćdziesiąte 

ósme i ostatnie  w bieżącej kadencji obrady sesji Rady Miejskiej.  

 

 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych w obradach 

udział bierze 15  radnych. 

Serdecznie powitam wszystkich przybyłych. 

 
 

Następnie odczytał  projekt porządku obrad : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z    LVII  sesji. 

4. Uroczyste podsumowanie kadencji 2006 – 2010. 

 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli proponowany porządek 

obrad. 

 

Ad pkt 3. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli  protokoł z LVII sesji 

Ad pkt 4. 

Pan Przewodniczący powiedział, że na naszą uroczystą sesję zaprosiliśmy Pana 

Burmistrza Edmunda Wojnę z którym Rada współpracowała przez większość 

kadencji tj. od 26 listopada 2006r. do 21 lipca 2009r., Pana Tomasza Kasprzyka 

który również współpracował z Radą wyznaczony przez Prezesa Rady 

Ministrów  do pełnienia funkcji Burmistrza Stąporkowa od 6 sierpnia 2009r. do 

20 października 2009r. oraz Panią Dorotę Łukomską urzędującego obecnie 

Burmistrza Stąporkowa. 

Serdecznie ich witamy i składamy gorące podziękowania za włożony wysiłek w 

rozwój naszej gminy. 
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W tym momencie wraz z Panią Wiceprzewodniczącą wręczyli im kwiaty i 

podziękowania. 

 

Kontynuując powiedział, że w sposób szczególny  składam podziękowania 

wszystkim pracownikom urzędu i jednostek podległych. 

Z całą stanowczością  chcę powiedzieć, że są to ludzie bardzo odpowiedzialni, 

pracowici, doświadczeni i kompetentni. Załoga  urzędu wywodząca się z terenu 

naszej gminy jest bezsprzecznie do pozazdroszczenia. Są to patrioci lokalni, 

którzy od wielu lat zabiegają   na co dzień o to, aby miasto i sołectwa rozwijały 

się. 

Chciałbym z tego miejsca serdecznie podziękować również wszystkim 

sołtysom, którzy uczestniczyli w większości sesji, Pani Prezes Związku 

Nauczycielstwa Polskiego Teresie Polak  oraz radnym Rady Miejskiej. 

Mijająca kadencja Rady była  bardzo pracowita. 

Rada odbyła pięćdziesiąt osiem sesji na których podjęła 395 uchwał. 

Dlatego dziękuję i składam wszystkim wyrazy uznania za trud dotychczasowej 

pracy na rzecz naszej lokalnej społeczności i rozwoju samorządności. 

Wypełnianie mandatu radnego to wielki zaszczyt i jednocześnie ogromna 

odpowiedzialność. Wiąże się ona bowiem z koniecznością podejmowania 

mądrych i dalekosiężnych decyzji oraz umiejętności wsłuchiwania się w 

potrzeby mieszkańców. 

Dziękuję za wkład w budowanie samorządu opartego na uniwersalnych 

wartościach takich jak uczciwość, przejrzystość i skuteczność oraz za bałość o 

rozwój gospodarczy i poprawę warunków życia mieszkańców. 

Wierzę, że zdobyte w trakcie tej kadencji doświadczenie będzie z sukcesem 

wykorzystane dla dobra mieszkańców naszej gminy i umacnianiu demokracji. 

Życzę Państwu wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym. 

Proszę również przyjąć podziękowania jakie wpłynęły na moje ręce od Pani 

Bożentyny Pałki-Koruby Wojewody Świętokrzyskiego. 
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W tym momencie Pan Przewodniczący oraz Pani Wiceprzewodnicząca wręczyli 

kwiaty i podziękowania dla radnych ustępującej Rady. 

W dalszej części głos zabierali zaproszeni goście oraz radni dziękując za 

współpracę w kończącej się kadencji. 

 

Protokołowała                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Elżbieta Purska                                                              Stanisław Pietras 

 

 

 


